ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMAS Nº 088/2014; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 175/2014;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: EVANY FERRARI MIRANDA ALVES - ME,

CNPJ 02.511.649/0001-00; OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO DESTINADO

ÀS CRIANÇAS, ADOLESCENTE DO SCFV, BEM COMO PARA OS SERVIDORES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO

E DOS DIVERSOS PROGRAMAS DO CREAS E CRAS, DESCRITOS NO TERMO DE

REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 052/2014/SRP;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 06.02.000, PROJETO/ATIVIDADE: 2.028/ 2.061/ 2.024/ 2.026/ 2.025,

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00; VALOR: R$ 4.240,00 (QUATRO MIL

DUZENTOS E QUARENTA REAIS) TOTAIS. DATA DA ASSINATURA: 11/12/2014.

PELOS CONTRATANTES: KARINA BORGES SILVA E ANAILDA SOUSA SANTOS,

E PELA CONTRATADA: JOCINEY ARGOLO OLIVEIRA.